[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 216 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubitschek de Oliveira, pela realização da Semana Pouso-Alegrense de Arte.

JUSTIFICATIVA

O evento reuniu artistas locais e regionais em palestras, workshops e shows, sendo um grande estímulo para a arte e a cultura em nossa cidade. Parabenizamos todos os envolvidos pelo brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR